51014

LLAVERO DORADO RECTANGULO AGUJERO CORAZO
Collection: MJTO - Typology: PORTACHIAVI - Material: ORO ROSA

PRODUCT DETAILS

NET WEIGHT 0,028 Kg
PACKAGING INDIVIDUAL POLYBAG
MINIMUM QUANTITY x 1 pcs

LENGTH 95 mm



WIDTH
HEIGHT

GROSS WEIGHT
CARTON QUANTITY
LENGTH

WIDTH

HEIGHT

35 mm
7 mm

MASTER CARTON

6,500 Kg
200 pcs
330 mm
300 mm
110 mm



